PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2017                                                                                                                                 №

                                                            ст.Бжедуховская                                             №34
О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Бжедуховского сельского поселения
 Белореченского района по стоимости генерального плана

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

и правил землепользования и застройки территории

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
В связи с проведением работ по внесению изменений в генеральный план Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и правила землепользования и застройки Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, на основании муниципального контракта от 6 июня 2014 года № 6, руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности в Бжедуховском сельском поселении Белореченского района, утвержденным решением Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 9 декабря 2009 года № 14, с изменениями от 21 июля 2011 года  № 100, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, утвержденным решением Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 2 июня 2011 года № 91, соглашением о передаче осуществления полномочий администрацией Бжедуховского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район от 1 марта 2017 года № 1, в соответствии со статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Бжедуховского сельского поселения Белореченского района по следующим объектам, находящимся на праве оперативного управления у администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района:

- генеральный план Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, реестровый номер 22732, инвентарный номер 1101380002, начальной балансовой стоимостью 1 896 419,00 (один миллион восемьсот девяносто шесть тысяч четыреста девятнадцать) рублей, дополнить стоимостью проведения работ по внесению в него изменений на сумму 52 320,00 (пятьдесят две тысячи триста двадцать) рублей, и считать его начальной балансовой стоимостью 1 948 739,00 (один миллион девятьсот сорок восемь тысяч семьсот тридцать девять) рублей, остаточной стоимостью по состоянию на дату принятия постановления с учетом суммы проведенных работ.
- правила землепользования и застройки территории Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, реестровый номер 23433, инвентарный номер 1101380004, начальной балансовой стоимостью 199 000,00 (сто девяносто девять тысяч) рублей, дополнить стоимостью проведения работ по внесению в него изменений на сумму 23 999,00 (двадцать три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей, и считать начальной балансовой стоимостью 222 999,00 (двести двадцать две тысячи девятьсот девяносто девять) рублей, остаточной стоимостью по состоянию на дату принятия постановления с учетом суммы проведенных работ.

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район (Сергиенко) исполнить полномочия по ведению реестра муниципального имущества Бжедуховского сельского поселения Белореченского района.
3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия поселений и администрации муниципального образования Белореченский район» (Корзун) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Т.Н.Борза.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.А.Схапцежук

[image: image1.png]